
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О СПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

Назив Наручиоца: АГЕНЦИЈА ЗА ОСИГУРАЊЕ ДЕПОЗИТА 

Адреса Наручиоца: Београд, Кнез Михаилова бр. 2 

Интернет страница Наручиоца: www.aod.rs 

Предмет набавке: 

Набавка консултантских услуга у спровођењу поступка 

јавне набавке рачунарске опреме, ЈН.01-1/20 

 

Врста поступка: набавка на коју се Закон о јавним набавкама не примењује 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Основни подаци о добављачу:  Бранислав Крстовић ПР КГБ набавке из Београда 

Датум закључења уговора: 20.11.2020. године 

Период важења уговора: 

До окончања поступка јавне набавке рачунарске опреме, ЈН. 

01-1/20 покренуте Одлуком Одбора директора Наручиоца 

О.бр.ОД.Д-1822/20 од 17.11.2020.године,  

 


